
2014 年 11 月 

インターモールド振興会 

 

INTERMOLD/金型展/金属プレス加工技術展 

展示会開催概要説明会のご案内 

 
謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、明年 4 月 15 日(水)より 18 日(土)の 4 日間の日程で東京ビッグサイトにて開催致

します、『INTERMOLD/金型展』『金属プレス加工技術展』についての展示会概要説明会を開

催致します。 

従来、開催 2 ヶ月前となります 2 月中旬に開催しておりました「出展者説明会」ですが、

近年は出展申込期限前に展示会概要に関するお問い合わせを多く戴いております。 

すでに出展のお申込みを多数戴いておりますが、現在、出展をご検討戴いております企業

ご担当者様にも当展示会の概要説明をお聞き戴きたく、概要説明会を開催させて戴くこと

となりました。 

つきましては、下記の通り説明会を開催し、展示装飾規定や併催イベントなど概要につい

てご説明をさせて戴きます。 

ご参加の場合は裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、インターモールド振興会まで

FAX にてお申込戴きますようお願い申し上げます。 

ご多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお願い

致します。 

 
◆説明会開催概要◆ 
【日時】2014 年 12 月 8 日(月) 14：00～16:00 

【会場】東京ビッグサイト 会議棟 1F 102 会議室 

 〒135-0063 東京都江東区有明 3-10-1   TEL：03-5530-1111 

【説明会内容】(予定) 

・開催概要説明  

・出展決定企業、出展予定企業、出展検討企業 報告 

・併催イベント概要説明 

 基調講演、特別講演 ／ 特別展示企画 ／ 商談会企画 ／ 主催者展示企画 

・レイアウト案 説明 

・出展による各種ワークショップ、オープンセミナーについて 

・来場動員計画について  

・事前来場登録 ／ VIP 登録システムについて  

・今後のスケジュールについて 

・各種出展者用サービスについて 

・当日は個別相談も行いますので、小間配置やブースレイアウト、セミナー開講に関するご相談に

も応じます。 

 ※上記内容は 2014 年 11 月 10 日時点となっております。事前のご案内なく、当日のご案内内

容に変更がある場合がございますが予めご了承下さい。 



[裏面]HP 
【提出先】 ：インターモールド振興会 FAX ０６－６９４４－９９１２ 

提出期限 ： 2014 年 1１月 28 日(金) 
 

【2015 年の展示会開催概要】 

INTERMOLD2015／金型展 2015 

金属プレス加工技術展 2015 

・自動車部品製造技術フェア／航空機部品製造技術フェア 

・試作デザイン解析＆３D プリンティングフェア 

日時：2015 年 4 月 15 日(水)～18 日(金)  
会場：東京ビッグサイト 東４／５ホール 
主催：(一社)日本金型工業会 ／ (一社)日本金属プレス工業協会 
特別協力：(一社)型技術協会、(一社)日本自動車部品工業会、まんてんプロジェクト、 

(一社)次世代型航空機部品供給ネットワーク(OWO)他 

 
◆展示会開催概要説明会◆ 
日時：2014 年 12 月 8 日(月) 14:00～16:00 (受付 13:40～) 
会場：東京ビッグサイト 会議棟 1F 102 会議室 

〒135-0063 東京都江東区有明 3-10-1  TEL：03-5530-1111 

参加対象：出展企業、出展予定企業、出展検討企業のご担当者様 

・・・・・・・・・【展示会開催概要説明会 参加申込書】・・・・・・・・・ 

下記のとおり、説明会に出席致します。 

出席されるご担当者をご登録ください。 

貴社名： 

所属部署： ご役職： 

ご担当者名： 

住所： 

TEL： FAX： 

Email： 

 
・当日は本申込書とお名刺のご提出をお願い致します。 
・複数名でのご参加の場合は、本用紙をコピーの上、参加者のご登録をお願い致します。 
・代理出席の場合は、事前登録が必要となりますので、予めご登録戴きますようお願い申

し上げます。また、装飾業者や代理店担当者のみの出席はお断りしております。 
・会場の都合により、参加者の制限を行う場合がございますが、予めご了承下さい。 
 
【お問い合わせ先】 
インターモールド振興会 担当：岸本／濱名 
〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-2-15 
TEL：06-6944-9911  FAX：06-6944-9912 


